
2023年２月７日 

 

 

エクスプレス・カード（Ｅ予約専用）会員の皆様へ 

 

 東海旅客鉄道株式会社 

 

 

エクスプレス予約コーポレートサービスに係る「還元」の提供終了につきまして 

 

 

 謹啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 この度、エクスプレス・カード（Ｅ予約専用）会員規約第 19条第２項及びエクスプレス

予約コーポレートサービス（Ｅ予約専用）規約第 11条に基づき、全ての法人会員様にご提

供している、ご利用代金の一部「還元」（一般大口還元）について、昨今のコロナ禍による

感染防止の観点やこれを機に進められている働き方の見直し等により、出張旅行を取り巻

く状況が大きく変化した為、2023年３月 31日のご乗車分を以って提供を終了させていただ

くことになりましたので、お知らせいたします。 

 

今後ともエクスプレス予約コーポレートサービスをご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申

し上げます。 

謹白 

  

 

 


